证券代码: 832009 证券简称: 普瑞奇 主办券商: 安信证券

# 普瑞奇科技(北京)股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

### 一、 本次持股变动基本情况

## (一) 投资者股份变动情况

		本次股份到	变动前	本次股份	变动后		变
股东 名称	股份 性质	股数(股)	占股本比例	股数(股)	占股本比例	变动 时间	动方式
李岩、于红、北京普瑞仲	合计持有 股份	18, 500, 000	29.83%	18, 500, 000	24. 02%		
企业管理合 伙企业(有	其中:无限售股份	5, 200, 000	8.38%	5, 200, 000	6. 75%	2022 年 6	被
限合伙)、北京普瑞伯企业管理合伙企业(有限合伙)	有限售股份	13, 300, 000	21. 45%	13, 300, 000	17. 27%	月 28 日	动
张叔威	合计持有 股份	26, 900, 000	43. 39%	41, 900, 000	54. 42	2022 年 6	认购
	其中:无限售股份	2, 625, 000	4. 23%	6, 375, 000	8. 28%	月 28 日	公司

有限售股份	24, 275, 000	39. 15%	35, 525, 000	46. 14%		股份	
-------	--------------	---------	--------------	---------	--	----	--

李岩、于红为夫妻关系。李岩为北京普瑞仲企业管理合伙企业(有限合伙)、北京普瑞伯企业管理合伙企业(有限合伙)两家合伙企业的执行事务合伙人。

普瑞奇科技(北京)股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年4月20日召开 2021年年度股东大会审议通过《关于〈普瑞奇科技(北京)股份有限公司 2022年第一次股票定向发行说明书〉的议案》等相关议案。2022年5月22日,全国股转公司认为公司定向发行申请文件符合其股票定向发行要求,并向公司出具了《关于对普瑞奇科技(北京)股份有限公司股票定向发行无异议的函》(股转系统函[2022]1157号)。目前,公司已办理新增股份登记手续,公司本次定向发行的新增股份共计15,000,000股,将于2022年6月28日起在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让,公司总股本由62,000,000股增加至77,000,000股。

根据《非上市公众公司收购管理办法》第十五条规定:"因公众公司向其他投资者发行股份、减少股本导致投资者及其一致行动人拥有权益的股份变动出现本章规定情形的,投资者及其一致行动人免于履行披露义务。公众公司应当自完成增加股本、减少股本的变更登记之日起 2 日内,就因此导致的公司股东拥有权益的股份变动情况进行披露。"

#### (二) 投资者基本情况

#### 1、合伙企业基本信息

企业名称	北京普瑞仲企业管理合伙企业(有限合伙)
合伙类型	有限合伙
执行事务合伙人	李岩
成立日期	2021年9月7日
住所/通讯地址	北京市通州区梨园北街 191 号 3 层 3116

经营范围	企业管理;企业管理咨询
统一社会信用代码	91110112MA04EYTB4X
是否属于失信联合惩戒对象	否

企业名称	北京普瑞伯企业管理合伙企业(有限合伙)		
合伙类型	有限合伙		
执行事务合伙人	李岩		
成立日期	2021年9月7日		
住所/通讯地址	北京市通州区梨园北街 191 号 3 层 3117		
经营范围	企业管理;企业管理咨询		
统一社会信用代码	91110112MA04F0PA3P		
是否属于失信联合惩戒对象	否		

# 2、自然人基本信息

姓名	于红		
性别	女		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否	_	
住所/通讯地址	北京市朝阳区望京西园二区		
是否属于失信联合惩戒对象	否		

姓名	李岩		
性别	男		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否	_	
住所/通讯地址	北京市朝阳区望京西园二区		
是否属于失信联合惩戒对象	否		

姓名	张叔威		
性别	男		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否	-	
住所/通讯地址	北京市朝阳区安贞里一区 13 号楼 402 号		
是否属于失信联合惩戒对象	否		

公司本次定向发行的新增股份共计 15,000,000 股,张叔威认购全部新增股份,新增股份将于 2022 年 6 月 28 日起在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让,公司总股本由 62,000,000 股增加至 77,000,000 股。

# 二、 所涉及后续事项

本次发行前后,公司实际控制人未发生变动,第一大股东未发生变动。本次发行后张叔威持股比例为 54. 42%,超过 50%,成为公司控股股东。

投资者张叔威已披露权益变动报告书,股东权益变动事项不涉及投资者披露收购报告书、要约收购报告等文件。

# 三、 备查文件目录

北京普瑞仲企业管理合伙企业(有限合伙)营业执照 北京普瑞伯企业管理合伙企业(有限合伙)营业执照

普瑞奇科技(北京)股份有限公司 董事会 2022年6月22日